de hubs ou portas USB instaladas em adaptadores
PCI, com possibilidade de desativação das portas
através do BIOS do sistema;

8 Unidade de Amazenamento:
8. Unidade de estado sólido com tecnologia NVMe,
slot M.2 e capacidade interna de, no mínimo, 256
GB (duzentos e cinquenta e seis gigabytes) ou
superior;

8. Em caso de substituição de disco, a
CONTRATADA deverá deixar o disco defeituoso
em posse do TJ AC para garantir o sigilo dos dados;

9. Gabinete do tipo Small Form Factor;
9. Conectores para saída som na parte frontal do

[...]

PCI, com possibilidade de desativação das portas
através do BIOS do sistema;

Pelo menos 03 (três) das interfaces exigidas no item
anterior deverão ser do tipo USB 3.2;

8 Unidade de Armazenamento:
8. Unidade de estado sólido com tecnologia NVMe,
slot M.2 e capacidade interna de, no mínimo, 512
GB (quinhentos e doze gigabytes) ou superior;

8. Em caso de substituição de disco, a
CONTRATADA deverá deixar o disco defeituoso
em posse do TJ AC para garantir o sigilo dos dados;

9 Gabinete:
9. Do tipo mini;

9. Conectores para saída som na parte frontal do
gabinete e com suporte para conexões de saída e

[...]

Possuir1 (uma) interface Bluetooth 5.1 integrada.

7. Todas as conexões deverão ser integradas ao
equipamento, não sendo aceitos adaptadores
externos ou hubs.

8 Unidade de Disco Rígido:
8. Unidade de estado sólido com tecnologia NVMe,
slot M.2 e capacidade interna de, no mínimo, 256GB

(duzentos e cinquenta e seis gigabytes) ou superior;

8. Em caso de substituição de disco, a
CONTRATADA deverá deixar o disco defeituoso
em posse do TJ AC para garantir o sigilo dos dados;

9 Tela de Vídeo:
9. Tela plana com tamanho de 14” polegadas FHD.

9. Resolução mínima de 1920 x 1080 pixels.

[...]

2 - Pagamentos. O
processo principal seguirá único e exclusivamente para questões relacionadas a gestão da ARP e suas
renovações, e ajustes e alterações.

11. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
11.1. O valor estimado que subsidiará a realização do certame é de R$ 39.109.906,20 (trinta e nove milhões, cento
e nove mil novecentos e seis reais e vinte centavos)  e tem por base a média simples dos preços pesquisados e
constantes no Mapa de Preços (1595405).

11.2. Metodologia aplicada à pesquisa de preços:
11.2.1. A confecção de Mapa de Preços obedeceu ao regramento do Manual de Contratações MAP-DILOG-001